令和 4 年 11 ⽉ 16 ⽇
お客様各位

株式会社エグジスタンス
代表取締役 中⼭ 航

本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、このたび弊社は 12 ⽉ 19 ⽇より、下記の場所へ移転する運びとなりました。16 ⽇につき
ましては、移転作業のため電話・FAX が不通となります。弊社へのご連絡は、各担当者へメー
ルにていただけますようお願い申し上げます。
なお、誠に勝⼿ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていた
だきます。
社員⼀同皆様のご期待に添うべく、より⼀層の努⼒をいたす所存でございます。何卒今後とも
倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先 〒150-0011
東京都渋⾕区東 1-26-30 SHIBUYA EAST BLDG. 3 階

電話番号 03（6825）1500

FAX 番号 03（6825）1501

※電話番号・FAX 番号に変更はございません
※12 ⽉ 16 ⽇は移転作業のため、電話・FAX が不通となります

以上